
 
 

GIUNTA REGIONALE 
 

 

 

 

DIREZIONE      GENERALE DELLA REGIONE ABRUZZO 

 

SERVIZIO SISTEMA INFORMATIVO REGIONALE E RIVOLUZIONE PUBBLICA AMMINISTRAZIONE 

 

UFFICIO INFRASTRUTTURE TECNOLOGICHE E GEOGRAFICHE 

 

 

OGGETTO: Riferimento Determinazione Dirigenziale DRG006/017 del 13.08.2015  – Società  

SICON s.r.l. – Servizi di manutenzione  gruppo di continuità  -Liquidazione fattura 2017-V1-

0008473  - CIG: 585777767F ; 
 

IL DIRETTORE  

 

 

     PREMESSO che: 

 

 gli organismi organizzativi della Struttura Speciale di Supporto “Sistema Informativo Regionale” ai sensi 

dell’art. 16 della L.R. 77/99 modificata con la Legge n. 35/2014 – sono preposti, tra l’altro, allo sviluppo 

dei Sistemi Informativi Telematici; 

 

 con la Delibera di Giunta Regionale n. 69/2016 è stato stabilito il nuovo assetto organizzativo della 

Direzione Generale della Regione Abruzzo con le relative competenze ed i programmi da realizzare; 

DATO ATTO che: 

 

 la Regione Abruzzo, con il progetto di Accordo di Programma Quadro APQ 13-03 ha realizzato 

il CTI (Centro Tecnico Interregionale) presso la sede regionale di L’Aquila, Pal. Ignazio  Silone , 

in via Leonardo da Vinci n. 6;  

 Il CTI è costituito da quattro sale tecniche dotate di impianti antintrusione, antincendio, 

climatizzazione ed anti black-out, in attuazione delle norme minime di sicurezza previsto 

dall’allegato “B” della L. 196/03 ed una delle menzionate sale contiene un cluster di UPS; 

 il summenzionato cluster di UPS ha necessità di manutenzione, di aggiornamenti tecnici e  

qualora ve ne fosse la necessità di sostituzione di parti di consumo, nonché di interventi 

straordinari per guasti che dovessero verificarsi; 

TENUTO CONTO che: 

 con Determinazione Dirigenziale SB07/080 del 22.07.2014 è stata approvata  l’offerta della Società  

SICON S.r.l ,   per  un periodo corrispondente ad anni tre (3)  con scadenza al 30.04.2017 e 

conseguentemente impegnata la somma  di  €.7.293,16 IVA del  22% compresa,  sul Capitolo di spesa n.  

11413 - Bilancio  2014 – numero impegno 1912 Codice Siope 1 03 01 1364, relativa all’anno 2014; 

 con Determinazione Dirigenziale DRG006/048 del 17.03.2016 è stata liquidata la somma complessiva di 

€. 6.928,50 per il pagamento della fattura n. 2015-V1-0012577  della Società SICON S.r.l , prenotata con 

Determinazione Dirigenziale SB07/80 del 22.07.2014 - numero impegno 1912; 

 



 con Determinazione Dirigenziale DRG000/017 del 13.08.2015 è stata impegnata la somma complessiva 

di €.7.293,16 (settemiladuecentonovantatreeuro/16);  IVA del  22% compresa,  sul Capitolo di spesa n.  

11413  del Bilancio esercizio finanziario, 2015 – numero impegno 1803 -  Codice Siope 1 03 01 1364 

– relativa all’ anno – 2015- per i Servizi di manutenzione forniti dalla Società SICON  S.r.l.; 

VISTA la fattura n. V1-0008473 del 11/05/2017 – Progr. Annuo 7085/17 - pervenuta a questa 

Struttura in data 26/03/2017  di importo totale pari ad €. 6.928,50 IVA del 22% inclusa, della Società  

SICON S.r.l  - CF: 01570210243 - con sede in  via Sila 1/3 – Zona Industriale     Scovizze – 36033 Isola 

Vicentina (VI), relativa ai Servizi di manutenzione  gruppo di continuità del C.T.I.; 

RISCONTRATO che i lavori di manutenzione sono stati effettuati nei tempi e nelle modalità previste;  

RITENUTO di dover procedere all’impegno della somma complessiva di €. 6.928,50 necessaria alla 

liquidazione e  pagamento della fattura n V1-0008473 del 11/05/2017 pervenuta a questa Struttura in 

data 26/03/2017  sul cap 11413 Piano dei Conti U.1.03.02.19.005  dell’esercizio finanziario corrente  

RILEVATO che il presente provvedimento è soggetto agli oneri di pubblicazione, previsti dal  D.L. 

14.03.2013 n. 33, Artt. 26 e 27 nella sezione “trasparenza” del sito istituzionale; 

DATO ATTO che quanto stabilito nel Contratto di manutenzione PL704515 Platinum – data inizio 

01/05/2014 - è stato ottemperato nei tempi e nelle modalità previste; 

TENUTO CONTO che il presente pagamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari e quindi si riporta di seguito il  CIG: 585777767F;  

CONSIDERATO che il DURC della Società “Sicon sr.l.” risulta conforme alla vigente normativa;   

DATO ATTO della regolarità e legittimità del presente provvedimento; 

VISTA la LR n 77/99 e s.m.i.;  

Per quanto indicato in premessa: 

D E T E R M I NA 

 di impegnare sul cap. 11413 P.D.C. 1.03.02.19.005 – la somma complessiva di €. 6.928,50 

necessaria alla liquidazione e  pagamento della fattura n V1-0008473 del 11/05/2017 pervenuta a 

questa Struttura in data 26/03/2017  sul cap 11413 Piano dei Conti U.1.03.02.19.005  

dell’esercizio finanziario corrente; 

 di liquidare la somma complessiva di €. 6.928,50 (seimilanovecentoventottoeuro/50)  IVA del 

22% inclusa per il pagamento della fattura n. 2017-V1-0008473  della Società SICON S.r.l , con 

sede in via Sila 1/3 – Zona Industriale Scovizze- 36033 Isola Vicentina (VI) ; 

   di autorizzare il Servizio Ragioneria Generale  al pagamento della summenzionata fattura, mediante 

accredito sul conto dedicato n IBAN IT19L0200811835000005793583, come di seguito specificato: 

1. €. 5.679,10 (cinquemilaseicentosettantanoveeuro/10 )Imponibile al Fornitore 

2. €.   1.249,40 (milleduecentoquarantanoveeuro/40) all’Erario a mezzo F2EP 

 

L’Estensore Il Responsabile dell’Ufficio 
 (Eliana Spagnoli) 

Firmato elettronicamente 

 

 (Dott. Luciano Cococcia) 
Firmato elettronicamente 

 
Per il Dirigente del Servizio 

Vacante 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Vincenzo Rivera 

Firmato Digitalmente 

 


